

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 марта 2017 г. № 594-р москва

- 1. Внести Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации федерального проект закона "О внесении изменений Лесной Российской В кодекс Федерации В части регулирования совершенствования использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов и особо защитных участков лесов".
- 2. Назначить заместителя Министра природных ресурсов и экологии Российской Федерации руководителя Федерального агентства лесного хозяйства Валентика Ивана Владимировича официальным представителем Правительства Российской Федерации при рассмотрении палатами Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации в части совершенствования регулирования использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов и особо защитных участков лесов".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев